

# **GAMALOCUS ApS**

Holmevej 83  
2860 Søborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/06/2019**

**Emanuel Greisen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	5
---------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

GAMALOCUS ApS

Holmevej 83

2860 Søborg

Telefonnummer: 20986893

CVR-nr: 26171865

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL  
NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

# Ledelsesberetning

## Selskabets formål

Selskabets formål er at udvikle og kommercialisere on-line spil til internet og andre digitale medier.

## Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har omlagt sine aktiviteter i 2018 og har valgt at udviklet et on-line computerspil. Aktiviteterne i 2018 har primært været udviklingen og udgivelsen af en spiltitel - hvorfor der primært er realiseret udgifter forbundet hermed. Udviklingsomkostningerne er udgiftsført fuldt ud i indeværende regnskabsår. Indtægterne for det udgivne computerspil vil komme i årene der følger.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -1.246.992.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 225.417.

Selskate har en egenkapital på kr. -735.090.

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende.

## Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Going Concern:

Selskabets regnskabsår er præget af at man har udviklet et computerspil.

Selskabet har således tabt sin egenkapital, og der foreligger derfor væsentlige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at indskudskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegundet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Direktionen har på baggrund af forventningerne til fremtiden, herunder forventningerne til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det forsvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets moderselskab OAK Teknologies ApS løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-220.256</b>	<b>112.077</b>
Personaleomkostninger .....	1	-829.526	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.049.782</b>	<b>112.077</b>
Andre finansielle indtægter .....		273.338	829.774
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		0	-200.296
Andre finansielle omkostninger .....		-470.548	-67.271
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.246.992</b>	<b>674.284</b>
Skat af årets resultat .....		0	-148.342
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-1.246.992</b>	<b>525.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.246.992	525.942
<b>I alt .....</b>		<b>-1.246.992</b>	<b>525.942</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		8.707	152.950
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>8.707</b>	<b>152.950</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		200.000	11.754.014
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>200.000</b>	<b>11.754.014</b>
Likvide beholdninger .....		16.710	49.311
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>225.417</b>	<b>11.956.275</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>225.417</b>	<b>11.956.275</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		393.108	393.108
Overført resultat .....		-1.128.198	118.794
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-735.090</b>	<b>511.902</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		880.181	11.279.165
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>880.181</b>	<b>11.279.165</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	148.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		80.326	16.866
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.326</b>	<b>165.208</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>960.507</b>	<b>11.444.373</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>225.417</b>	<b>11.956.275</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	393.108	118.794	511.902
Årets resultat .....		-1.246.992	-1.246.992
Egenkapital, ultimo .....	393.108	-1.128.198	-735.090

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	803.820	0
Pensionsbidrag	3.471	0
Andre omkostninger til social sikring	708	0
Personaleomkostninger	21.527	0
	<b>829.526</b>	<b>0</b>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Going Concern:

Selskabets regnskabsår er præget af at man har udviklet et computerspil.

Selskabet har således tabt sin egenkapital, og der foreligger derfor væsentlige usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabets regnskab er aflagt med fortsat drift for øje. Ledelsen forventer at indskudskapitalen reetableres i form af forbedret indtjening i de kommende regnskabsår. Skulle det blive nødvendigt med kapitaltilførsel vil dette blive overvejet.

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going-concern forudsætningen lægges til grund ved regnskabsaflæggelsen.

Direktionen har på baggrund af forventningerne til fremtiden, herunder forventningerne til fremtidige cash flow og de givne likviditetstilsagn, fundet det forsvarligt at lægge going-concern forudsætningen til grund for regnskabsaflæggelsen.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets moderselskab OAK Technologies ApS løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet OAK Technologies ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

#### 4. Oplysning om ejerskab

##### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere:  
Nominel 393.108 OAK Technologies ApS

#### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2